
Kauno Pilėnų progimnazija
SKAITMENINIAI TV

Viltė Galaunytė



POILSIO ERDVĖ
Pirmamame aukšte per skaitmeninį ekraną yra

rodoma mokyklos informacija, nufilmuotos pamokos

kitose erdvėse, mokyklos šventės, mokyklos renginių,

tradicijų, ekskursijų ir išvykų nuotraukos, tai padeda

mokiniams susipažinti su mokyklos veikla.



AKTYVAUS POILSIO ERDVĖ

Antrame aukšte per

skaitmeninį ekraną yra

rodomi filmukai, plečiantys

mokinių žinias apie pasaulį,

taip pat programos, kurios

skatina fizinę veiklą

pertrauku metu.



PLANUOJAME

Mes manome, kad skaitmeniniai

ekranai taip pat gali būti naudojami

linksmų vaizdų iš mokyklos

gyvenimo kūrimui, aktyviems

mokymo metodams organizuoti,

mokinių projektams pristatyti,

kūrybiškumui ugdyti, vertybinių

nuostatų ir kompetencijų ugdymui.



,,Kokybėskrepšelio" projektas



Užtikrinti kiekvieno mokinio pasiekimų gerėjimą, 

sudarant palankias mokymosi sąlygas ir galimybes

mokytis pagal savo galias.

❖Įgyti du IT klasių komplektai (62 vnt. kompiuterių su 2 

pakrovimo spintomis) lietuvių k., matematikos pamokoms.



Sukurti veiksmingą 1-8kl. mokinių asmeninės pažangos

stebėjimo ir skatinimo sistemą

Rodikliai:

❖Steigiama pažangos nominacija visiems 1-8kl. mokiniams.

❖2022-2023 m. m. padėkos raštais, atminimo dovanomis už mokymąsi

aukštesniuoju ir pagrindiniu lygiu bus apdovanota ne mažiau kaip 60 proc. 

mokinių.

❖2022-2023 m. m. organizuojamos 2 edukacinės išvykos labai gerai

besimokantiems, iniciatyviems, pažangą padariusiems mokiniams, konkursų, 

olimpiadų, varžybų, protmūšių nugalėtojams (iš viso 100 mokinių).



Stiprinti gerąsias mokiniųmokymosi patirtis ir
mokymosi motyvaciją.

❖11 interaktyvių ekranų, 2 skaitmeniniai TV;

❖40+1 ergonominių darbo vietų 205 kab.;

❖Du ilgalaikiai mokymai mokytojams (po 40 val.) darbui su interaktyviais ir

skaitmeniniais ekranais.



Ugdyti aukštesnius mokinių mąstymo gebejimus.

❖10 komplektų LEGO MINDSTROMS EV3 robotų konstruktorių.

Rodikliai:

❖2022-2023 m. m. darbui su LEGO MINDSTROMS EV3 robotų konstruktoriais bus 

parengta neformaliojo ugdymo programa, kurioje dalyvaus ne mažiau kaip 60 

1-5 kl. mokinių ir mokytojas.


	Skaidrė 1: Kauno Pilėnų progimnazija SKAITMENINIAI TV
	Skaidrė 2:     POILSIO ERDVĖ
	Skaidrė 3: AKTYVAUS POILSIO ERDVĖ
	Skaidrė 4: PLANUOJAME
	Skaidrė 5: ,,Kokybės krepšelio" projektas
	Skaidrė 6: Užtikrinti kiekvieno mokinio pasiekimų gerėjimą, sudarant palankias mokymosi sąlygas ir galimybes mokytis pagal savo galias.
	Skaidrė 7: Sukurti veiksmingą 1-8kl. mokinių asmeninės pažangos stebėjimo ir skatinimo sistemą
	Skaidrė 8: Stiprinti gerąsias mokinių mokymosi patirtis ir mokymosi motyvaciją.
	Skaidrė 9: Ugdyti aukštesnius mokinių mąstymo gebejimus.

